Муниципальный совет

5                 Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                        Невская застава

2014г.-2019г.                       (Муниципальный совет МО Невская застава)

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

23.05.2018г

                               N03/14

г. Санкт-Петербург

Об аренде помещения
Руководствуясь  пунктом 14 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования, Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ  Невская застава,

РЕШИЛ:
1. Сдать в аренду часть нежилого помещения площадью 26,85 кв.м.,  расположенного по адресу: Санкт-Петербург, улица Крупской, дом 31,  литера А, принадлежащего муниципальному совету МО Невская застава на праве собственности.
2. Поручить местной администрации муниципального образования МО Невская застава   выполнить необходимые действия по заключению  договора аренды на часть нежилого помещения, указанного в пункте 1 настоящего  решения.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном Уставом муниципального образования порядке, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Карпова П.К.
Глава муниципального образования:

               П.К.Карпов